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15 stycznia 2018

Noworoczne spotkanie w Ożarowie

Władze samorządowe Ożarowa spotkały się z przedsiębiorcami z terenu gminy. W
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noworocznej imprezie wziął udział przewodniczący Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego,
Arkadiusz Bąk.

– Dziękuję za to, że kolejny rok przepracowaliście ze swoimi pracownikami,
przedsiębiorcami na ziemi świętokrzyskiej – powiedział przewodniczący Arkadiusz Bąk. – 
Biznes można robić wszędzie na świecie, państwo prowadzicie go u nas i za to serdecznie
dziękuję, że tak jak my wszyscy kochacie Świętokrzyskie. To jest nasze hasło na
kalendarzach samorządu województwa na ten rok: „Kocham Świętokrzyskie”. Warto to
miejsce naprawdę kochać. Za to też bardzo serdecznie dziękuję.
Przewodniczący Arkadiusz Bąk przeprosił, że nie zawsze udaje się zdążyć na czas z
inwestycjami. Przypomniał, że jako wiceministrowi gospodarki nie udało mu się wprowadzić
konstytucji dla biznesu. Zostały wynegocjowane przepisy, powstał doskonały akt prawny,
obecny rząd przejął ten dokument. Dotychczas jednak nie został przyjęty. – Życzę państwu
samych sukcesów w Nowym Roku, jak najwięcej zysków, satysfakcji z tego, że wszyscy
żyjemy, rozwijamy się i pracujemy dla naszych dzieci – zwrócił się Arkadiusz Bąk do
przedsiębiorców.

Burmistrz Marcin Majcher podziękował wszystkim za współpracę, za wkład w powstanie
budżetu gminy.

W części artystycznej z minirecitalem wystąpili: Zuzanna Pastuszka i Oskar Juryś. Następnie
najsłynniejsze arie i duety operetkowe, musicalowe, polki J. Straussa, tanga, czardasze
wykonali: Ewelina Szybilska, sopran solistka Opery Śląskiej w Bytomiu, Łukasz Gaj, tenor
solista Teatru Wielkiego w Łodzi i Opery Wrocławskiej. Znakomity duet, który na co dzień
jest małżeństwem. Wystąpił Zespół Strauss Ensemble. Na skrzypcach grała koncertmistrz
Ludmiła Worobec-Witek, na fortepianie  – Artur Jaroń, który też prowadził koncert.
Po części artystycznej wszyscy zaproszeni goście skorzystali z zaproszenia burmistrza i
przeszli do holu Urzędu Miasta, gdzie wznieśli toast za Nowy Rok.
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